

SGH - Controle de Estoque - Inventario por referencia - Analitico					-Spdata-
AHBMM 1734 - ASSIS CHAT.					Pag: 1
Emitido em: 30/08/2024 as 11:01			Processamento: Julho/2024		
					Estoque Fechado
Codigo	Nome do item	Und.con	Quantidade	Preco unit.	Valor total
Referencia: 1 MATERIAL MEDICO HOSPITALAR					
420	ABAIXADOR DE LINGUA C/ 100 UNID	PCT	44,000	6,2982	277,12
421	AGULHA 40 X 1.2MM (18 X 1 1/2) LUER	UNID	3.589,000	0,0705	252,91
428	AGULHA 25 X 0,70 (22G) LUER SLIP C	UNID	6.717,000	0,0547	367,11
429	AGULHA 13 X 0,45 (26 G 1/2)	UNID	4.762,000	0,0539	256,62
430	AGULHA 25 X 0,80 (21G) LUER SLIP C/	UNID	3.729,000	0,0694	258,69
433	ALCOOL 70% 1LT	FRS	202,000	5,0379	1.017,66
441	ALCOOL IODADO 1LT	FRS	26,000	13,7523	357,56
443	ALGODAO HIDROFILO 500G	PCT	66,000	13,0153	859,01
444	ALGODAO ORTOPEDICO 20CM CREMER	UNID	442,000	1,6893	746,66
445	ATADURA GESSADA 20CM CREMER	UNID	309,000	3,6914	1.140,63
446	ATADURA DE CREPE 13 FIOS 15CM CREME	UNID	696,000	1,8750	1.305,02
447	ATADURA DE CREPE 13 FIOS 10CM CREME	UNID	460,000	1,5250	701,50
448	AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA TAM	UNID	3.564,000	1,9124	6.815,87
449	BOLSA COLETORA DE URINA/SISTEMA FEC	UNID	325,000	3,0142	979,62
450	COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO 45 X50 C	PCT	47,000	132,8521	6.244,05
451	COMP CAMPO OPERATÓRIO 25 X 28 (ABER	PCT	256,000	3,0502	780,84
452	CATETER / ABOCATH 20	UNID	122,000	0,7822	95,43
453	CATETER / ABOCATH 22	UNID	117,000	2,2185	259,57
454	CATETER / ABOCATH 24	UNID	313,000	1,7828	558,03
455	CATETER NASAL TIPO OCULOS	UNID	407,000	1,1450	466,01
457	CLAMP UMBILICAL	UNID	304,000	0,4850	147,45
459	DETERGENTE MUITIENZIMATICO 1LT	FRS	40,000	21,4425	857,70
463	DRENO DE PENROSE Nº1 ESTERIL	UNID	32,000	1,4800	47,36
464	DRENO DE PENROSE Nº2 ESTERIL	UNID	12,000	1,7867	21,44
465	EMBALAGENS PARA PERFURO CORTANTES 1	UNID	206,000	4,6250	952,76
467	EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATER	UNID	458,000	0,7314	334,96
468	EQUIPO MICROGOTAS COM INJETOR LATER	UNID	980,000	1,1645	1.141,20
469	EQUIPO PARA TRANSFUSAO DE SANGUE LU	UNID	452,000	3,7096	1.676,76
470	SCALP Nº 21	UNID	436,000	0,1727	75,31
471	SCALP Nº 25	UNID	403,000	0,1949	78,54
472	SCALP Nº 27	UNID	735,000	0,2321	170,56
474	ESPARADRAPO 10CM X 4,5M	UNID	303,000	8,2333	2.494,69
476	ESPECULO VAGINAL TAMANHO M	UNID	169,000	1,4833	250,68
477	FITA AUTOCLAVE 19MM X 30M	UNID	3,000	4,0233	12,07
479	ALMOTOLIA 250ML	UNID	167,000	2,2628	377,88
480	ALMOTOLIA 500ML	UNID	239,000	3,1883	762,00
483	FITA MICROPORO 5CM X 10M	ROLO	124,000	3,8595	478,58
485	FITA MICROPORO 2,5CM X 10M	ROLO	433,000	2,9193	1.264,06
488	FRALDA GERIATRICA G	UNID	173,000	3,3000	570,90
489	FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML	UNID	719,000	0,8443	607,05
490	COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA 13 FIOS	PCT	111,000	16,2110	1.799,42
501	LAMINA BISTURI Nº 21	UNID	604,000	0,1802	108,83
502	LAMINA BISTURI Nº 22	UNID	882,000	0,2547	224,66
503	LAMINA BISTURI Nº 11	UNID	803,000	0,2456	197,20
506	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 MARCA MU	UNID	427,000	1,2208	521,27
507	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 MARCA MU	UNID	662,000	1,4400	953,29
508	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 MARCA MU	UNID	501,000	1,4726	737,77
509	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 MARCA MU	UNID	138,000	1,1933	164,68
511	MASCARA TRIPLA DESC. C/ ELASTICO	CX	137,000	4,9242	674,61
513	PAPEL ECG - 58MM X 30M	ROLO	12,000	8,5700	102,84
517	POLIFIX 2 VIAS COM CLAMP VITAGOLD	UNID	2.215,000	0,6593	1.460,34

SGH - Controle de Estoque - Inventario por referencia - Analitico					Spdata-
AHBMM 1734 - ASSIS CHAT.					Pag: 2
Emitido em: 30/08/2024 as 11:01			Processamento: Julho/2024		
					Estoque Fechado
Codigo	Nome do item	Und.con	Quantidade	Preco unit.	Valor total
518	PROPE DESCARTAVEL	PCT	48,000	12,1625	583,80
520	IODOPOLIVIDONA 10% - USO EXTERNO	LITRO	8,000	105,0000	840,00
524	SERINGA DESCARTÁVEL 1ML C/ AG	UNID	3.407,000	0,1472	501,67
525	SERINGA DESCARTÁVEL 5ML S/ AGULHA	UNID	4.316,000	0,1224	528,35
526	SERINGA DESCARTÁVEL 10ML S/ AGULHA	UNID	2.642,000	0,2032	536,77
527	SERINGA DESCARTÁVEL 20ML S/ ROSCA S	UNID	4.840,000	0,3027	1.465,00
528	SONDA FOLEY Nº 12	UNID	64,000	2,3547	150,70
529	SONDA FOLEY Nº 14	UNID	45,000	2,9300	131,85
530	SONDA FOLEY Nº 16	UNID	74,000	2,8069	207,71
531	SONDA FOLEY Nº 18	UNID	46,000	2,4839	114,26
532	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 18	UNID	2,000	0,7500	1,50
533	SONDA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL Nº 12	UNID	310,000	4,2606	1.320,80
534	EQUIPO NUTRICAÇÃO ENTERAL FLEX LUER S	UNID	497,000	1,0450	519,37
535	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 16	UNID	111,000	0,9147	101,53
536	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 14	UNID	68,000	0,9456	64,30
537	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 06	UNID	42,000	0,7283	30,59
538	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 12	UNID	462,000	0,7135	329,65
539	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 08	UNID	28,000	0,8075	22,61
540	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 10	UNID	202,000	0,6792	137,20
541	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 18	UNID	64,000	1,1955	76,51
542	SONDA URETRAL Nº 12	UNID	127,000	0,5150	65,40
543	SONDA URETRAL Nº 14	UNID	82,000	0,5220	42,80
547	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 08 COM	UNID	117,000	0,6909	80,83
548	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10 COM	UNID	153,000	1,1890	181,92
549	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12 COM	UNID	261,000	1,1531	300,97
550	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14 COM	UNID	134,000	0,6787	90,94
551	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 06 COM	UNID	93,000	1,4215	132,20
553	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 2,5 COM BALÃO	UNID	17,000	3,1441	53,45
554	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 3,0 COM BALÃO	UNID	3,000	3,9000	11,70
555	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 3,5 SEM BALÃO	UNID	17,000	2,5982	44,17
556	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 4,0 COM BALÃO	UNID	7,000	2,7500	19,25
557	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 4,5 COM BALÃO	UNID	39,000	3,4410	134,20
558	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 5,0 COM BALÃO	UNID	13,000	3,0792	40,03
559	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 5,5 COM BALÃO	UNID	49,000	3,7947	185,94
560	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 6,0 COM BALÃO	UNID	17,000	2,9276	49,77
561	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 6,5 COM BALÃO	UNID	16,000	3,1150	49,84
562	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7,0 COM BALÃO	UNID	51,000	3,6143	184,33
563	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7,5 COM BALÃO	UNID	112,000	3,3078	370,47
564	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 8,0 COM BALÃO	UNID	108,000	3,3692	363,87
565	CANULA DE GUEDEL Nº 0	UNID	6,000	3,6850	22,11
566	CANULA DE GUEDEL Nº 01	UNID	6,000	4,0700	24,42
567	CANULA DE GUEDEL Nº 02 80MM	UNID	3,000	1,0000	3,00
568	CANULA DE GUEDEL Nº 03 90MM	UNID	12,000	2,7367	32,84
569	CANULA DE GUEDEL Nº 04 100MM	UNID	5,000	4,7000	23,50
570	CANULA DE GUEDEL Nº 05 110MM	UNID	2,000	4,2150	8,43
571	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA Nº 9,0 C/ B	UNID	6,000	23,3000	139,80
572	PERA PARA ECG - PEQUENA	UNID	14,000	25,0000	350,00
573	TORNEIRINHADE 3 VIAS COM LUER	UNID	556,000	0,5549	308,55
574	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO PACIENTE	UNID	6.809,000	0,4144	2.821,33
575	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO PACIENTE	UNID	1.149,000	0,3417	392,58
576	FIO DE SUTURA ALGODAO TORCIDO 2-0	UNID	302,000	1,8894	570,61
577	FIO DE SUTURA NYLON 5/0 MONOFILAMEN	UNID	334,000	2,0451	683,05
578	FIO DE SUTURA NYLON 4/0 MONOFILAME	UNID	863,000	1,7087	1.474,58

SGH - Controle de Estoque - Inventario por referencia - Analitico					Spdata
AHBMM 1734 - ASSIS CHAT.					Pag: 3
Emitido em: 30/08/2024 as 11:01			Processamento: Julho/2024		
					Estoque Fechado
Codigo	Nome do item	Und.con	Quantidade	Preco unit.	Valor total
579	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 0 (1,5	UNID	46,000	6,9000	317,40
580	FIO DE SUTURA ÁCIDO POLIGLICÓLICO	UNID	259,000	6,8404	1.771,66
581	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 0 AG	UNID	230,000	4,8083	1.105,92
582	FIO DE SUTURA NYLON 3-0 MONOFILAMEN	UNID	1.078,000	1,3013	1.402,78
584	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 3-0	UNID	244,000	5,2209	1.273,91
585	FIO DE SUTURA ALGODÃO TORCIDO 0 (	UNID	846,000	2,4854	2.102,64
586	TALA METÁLICA PARA IMOBILIZAÇÃO (FE	UNID	14,000	0,4750	6,65
588	TIRAS REAGENTES PARA MEDIÇÃO DE GLI	UNID	1.310,000	1,7552	2.299,36
590	TOUCA SANFONADA DESCARTÁVEL	PCT	217,000	7,0779	1.535,90
592	LANCETAS 21G	UNID	6.601,000	0,1097	723,97
593	AMBU REANIMADOR SILICONE ADULTO C R	UNID	34,000	105,6574	3.592,35
594	RESERVATÓRIO ADULTO 2500ML P/ AMBU	UNID	1,000	32,8800	32,88
595	TUBO DE LATEX 204 (TRANSPARENTE)	PCT	3,000	81,6767	245,03
596	APARELHO PARA BARBEAR (2 LÂMINAS)	UNID	549,000	1,0891	597,91
598	KIT DE DRENAGEM MEDIASTINAL TORÁCIC	UNID	12,000	31,2550	375,06
599	KIT DE DRENAGEM MEDIASTINAL TORÁCIC	UNID	4,000	30,3350	121,34
611	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,5 MARCA MU	UNID	806,000	1,5118	1.218,53
634	AMBU REANIMADOR SILICONE RN C RESER	UNID	32,000	367,5000	11.760,00
636	CATETER / ABOCATH 16	UNID	6,000	0,8400	5,04
637	CATETER / ABOCATH 14	UNID	1.542,000	0,8400	1.295,28
639	AGULHA TECNICA DESCARTAVEL PARA ANE	UNID	152,000	3,5376	537,71
641	FIO DE SUTURA NYLON 2-0 MONOFILAMEN	UNID	397,000	1,5019	596,26
642	FIO DE SUTURA NYLON 0-0 MONOFILAMEN	UNID	331,000	1,4700	486,57
643	FIO DE SUTURA NYLON 6-0 MONOFILAMEN	UNID	153,000	3,0003	459,04
644	EXTENCAO - CONECTOR DE OXIGENIO	UNID	181,000	3,0400	550,24
645	FIO DE SUTURA ALGODÃO TORCIDO 0 C/	UNID	622,000	2,6072	1.621,69
646	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 0 LAÇA	UNID	269,000	7,9009	2.125,34
647	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 0 S/ A	UNID	174,000	8,1953	1.425,99
650	FRALDA INFANTIL P	UNID	42,000	14,9900	629,58
651	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 16 COM	UNID	687,000	0,8832	606,78
652	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 20	UNID	43,000	1,4888	64,02
653	SERINGA DESCARTÁVEL 3ML	UNID	3.615,000	0,1050	379,70
654	SONDA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL Nº 10	UNID	166,000	8,1262	1.348,95
656	GEL PARA ULTRASSOM 100ML	FRS	106,000	1,6390	173,73
657	PAPEL GRAU 100MM X 100METROS	ROLO	4,000	46,8750	187,50
659	PAPEL GRAU 50X100	ROLO	14,000	59,4257	831,96
676	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 2.0 AG	UNID	224,000	4,1255	924,11
677	LENÇOL DESCARTÁVEL 2,0MX 0,90 CM C/	PCT	44,000	7,8773	346,60
678	MALHA TUBULAR 10 CM	ROLO	9,000	7,6589	68,93
679	MICRONEBULIZADOR PARA INALAÇÃO INFA	UNID	50,000	10,0000	500,00
680	MICRONEBULIZADOR PARA INALAÇÃO ADUL	UNID	95,000	5,5000	522,50
681	UMIDIFICADOR DE OXIGENIO 250ML PROT	UNID	70,000	10,0457	703,20
690	AGUA OXIGENADA 1LT	LITRO	26,000	5,6612	147,19
694	BOLSA DE COLOSTOMIA C/ CLIPE	UNID	65,000	9,2125	598,81
696	DRENO DE PENROSE Nº 3 ESTERIL	UNID	11,000	1,9818	21,80
697	DRENO DE PENROSE Nº4 ESTERIL	UNID	8,000	8,0000	64,00
699	ATADURA GESSADA 10CM CREMER	UNID	175,000	1,7758	310,77
700	ATADURA GESSADA 15CM CREMER	UNID	213,000	2,0886	444,87
702	ALGODAO ORTOPEDICO 15CM CREMER	UNID	360,000	1,4354	516,73
703	ALGODAO ORTOPEDICO 10CM CREMER	UNID	546,000	0,8420	459,71
705	FIO DE SUTURA SEDA 2.0 C/ AGULHA 3,	UNID	202,000	2,7594	557,40
706	ELETRODO DESCARTAVEL	UNID	11.113,000	0,1911	2.123,17
708	FRALDA GERIATRICA EXTRA G	UNID	833,000	2,3410	1.950,03

SGH - Controle de Estoque - Inventario por referencia - Analitico					Spdata-
AHBMM 1734 - ASSIS CHAT.					Pag: 4
Emitido em: 30/08/2024 as 11:01			Processamento: Julho/2024		
					Estoque Fechado
Codigo	Nome do item	Und.con	Quantidade	Preco unit.	Valor total
710	MALHA TUBULAR 20CM	UNID	7,000	13,0357	91,25
711	MASCARA DE VENTURI C/ RESERVATORIO	UNID	68,000	6,3000	428,40
712	MASCARA DE VENTURI C/ RESERVATORIO	UNID	80,000	6,3000	504,00
713	SALTO ORTOPEDICO PEQUENO	UNID	13,000	1,1154	14,50
714	SALTO ORTOPEDICO MEDIO	UNID	7,000	1,0129	7,09
715	SALTO ORTOPEDICO GRANDE	UNID	7,000	1,1800	8,26
718	ATADURA DE CREPE 13 FIOS 20CM CREME	UNID	762,000	2,8333	2.159,01
720	FAIXA DE SMARCH 15CM	UNID	32,000	20,1391	644,45
721	FAIXA DE SMARCH 20CM	UNID	8,000	21,6700	173,36
722	INDICADOR BIOLOGICO P/ AUTOCLAVE RE	UNID	67,000	3,3978	227,65
738	FIO DE SUTURA POLIÉSTER VERDE 2 C/	UNID	240,000	11,9352	2.864,44
739	FIO DE SUTURA POLIÉSTER VERDE 5 C/	UNID	884,000	43,7125	38.641,81
753	FAIXA DE SMARCH 08CM	UNID	14,000	9,0650	126,91
754	CADARÇO SARJADO	METRO	22,000	7,7045	169,50
755	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 0 C/	UNID	259,000	4,8293	1.250,79
759	MASCARA PFF2 N95 - BICO DE PATO	UNID	461,000	1,0553	486,51
760	SCALP Nº 23	UNID	700,000	0,2178	152,45
766	DRENO DE KHER Nº 14	UNID	9,000	10,5167	94,65
771	OCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL COM R	UNID	64,000	5,6839	363,77
774	PAPEL ECG - 216MM X 30M BIONET TERM	ROLO	27,000	21,4674	579,62
777	CATETER VENOSO CENTRAL 16G - INTRAC	UNID	1,000	44,0000	44,00
780	COMPRESSA DE GAZE TIPO QUEIJO	ROLO	47,000	45,4249	2.134,97
792	ESTETOSCOPIO	UNID	31,000	16,6223	515,29
798	TERMOMETRO DIGITAL	UNID	40,000	10,2500	410,00
800	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 8,5 COM BALÃO	UNID	50,000	2,9590	147,95
803	OXIMETRO DE PULSO MD SA120 PORTARTI	UNID	26,000	76,5608	1.990,58
805	LAMINA BISTURI Nº15	UNID	379,000	0,3590	136,05
806	APARELHO DE PRESSAO ADULTO EM TECID	UNID	17,000	58,7553	998,84
808	EQUIPO FOTOSSENSIVEL MACRO COM INJE	UNID	708,000	3,6450	2.580,65
811	FILME REVELADOR DE RAI0 X DT2B 20X2	PCT	38,000	243,9150	9.268,77
813	PRESERVATIVO PARA TRANSDUTORES DE	UNID	144,000	0,2690	38,74
814	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 1.0 C/	UNID	183,000	5,6143	1.027,41
815	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 2.0 S/	UNID	168,000	6,3229	1.062,24
816	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 3.0 C/	UNID	367,000	4,2439	1.557,50
817	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 4.0 C/	UNID	382,000	3,6848	1.407,61
996	MALHA TUBULAR 6 CM	UNID	13,000	6,2731	81,55
1011	LUVA LATEX P	UNID	7.583,000	0,2312	1.753,06
1012	LUVA LATEX M	UNID	7.997,000	0,2235	1.787,30
1013	LUVA LATEX G	UNID	2.696,000	0,2377	640,77
1045	EQUIPO P/ BOMBA INF C/ INJ. LAT. FO	UNID	608,000	15,3688	9.344,25
1056	FIO DE KIRSCHNER 1,0	UNID	50,000	7,2384	361,92
1057	FIO DE KIRSCHNER 1,5	UNID	107,000	7,9906	854,99
1058	FIO DE KIRSCHNER 2,0	UNID	192,000	8,4273	1.618,05
1059	FIO DE KIRSCHNER 2,5	UNID	365,000	9,6641	3.527,41
1060	FIO DE KIRSCHNER 3,0	UNID	59,000	11,0676	652,99
1061	FIO DE KIRSCHNER 3,5	UNID	79,000	10,6542	841,68
1062	FIO DE KIRSCHNER 4,0	UNID	89,000	10,3918	924,87
1063	FIO DE KIRSCHNER 4,5	UNID	79,000	12,8534	1.015,42
1064	FIO DE KIRSCHNER 5,0	UNID	65,000	16,0400	1.042,60
1065	FIO DE SUTURA POLIESTER VERDE 2 S/	UNID	197,000	7,9501	1.566,16
1066	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 1 S/ A	UNID	235,000	6,3246	1.486,28
1087	TELA PROTESICA 30,50 CM X 30,50 CM	UNID	4,000	78,1050	312,42
1104	SONDA URETRAL Nº 10	UNID	13,000	0,5600	7,28

SGH - Controle de Estoque - Inventario por referencia - Analitico					Spdata+
AHBMM 1734 - ASSIS CHAT.					Pag: 5
Emitido em: 30/08/2024 as 11:01			Processamento: Julho/2024		
Estoque Fechado					
Codigo	Nome do item	Und.con	Quantidade	Preco unit.	Valor total
1108	AGULHA TECNICA DESCARTAVEL PARA ANE	UNID	99,000	24,0000	2.376,00
1121	FIO DE SUTURA ÁCIDO POLIGLICOLICO 1	UNID	920,000	12,1516	11.179,48
1122	KIT DE DRENAGEM MEDIASTINAL TORÁCIC	UNID	3,000	29,6533	88,96
1123	KIT DE DRENAGEM MEDIASTINAL TORÁCIC	UNID	3,000	35,3333	106,00
1124	KIT DE DRENAGEM MEDIASTINAL TORÁCIC	UNID	1,000	38,0000	38,00
1139	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL C/ 5 UNID	PCT	9.382,000	0,3057	2.867,71
1171	SONDA FOLEY Nº 08	UNID	21,000	7,0581	148,22
1172	SONDA FOLEY Nº10	UNID	21,000	3,2281	67,79
1184	MASCARA C/ COXIM INFLAVE ADULTO VNI	UNID	16,000	9,6000	153,60
1190	CATETER VENOSO CENTRAL 2/7F -16G -D	UNID	156,000	50,1008	7.815,73
1191	TRANSOFIX	UNID	1.318,000	0,4329	570,54
1201	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA Nº 6,5 C/ B	UNID	2,000	18,8200	37,64
1202	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA Nº 7,0 C/ B	UNID	2,000	16,5650	33,13
1203	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA Nº 7,5 C/ B	UNID	13,000	14,0562	182,73
1222	FIO DE SUTURA ÁCIDO POLIGLICÓLICO 3	UNID	169,000	7,7428	1.308,54
1223	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 20 COM	UNID	137,000	0,8650	118,51
1225	TERMOHIGROMETRO	UNID	9,000	66,8467	601,62
1229	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 18 COM	UNID	763,000	0,7583	578,57
1236	FILME BOBINA P/VIDEO PRINT UPP 110H	UNID	8,000	15,0000	120,00
1238	ACIDO PERACETICO 0,2% 1LT	FRS	70,000	60,4150	4.229,05
1248	AGULHA TECNICA DESCARTAVEL PARA ANE	UNID	132,000	8,4452	1.114,76
1251	LUVA NITRILO M	UNID	3.298,000	0,2052	676,91
1260	PAPEL GRAU 30 X1 00	UNID	11,000	142,2664	1.564,93
1261	LUVA NITRILO G	UNID	4.898,000	0,1703	834,12
1262	LUVA NITRILO P	UNID	4.766,000	0,2160	1.029,65
1263	CATETER VENOSO CENTRAL 2/4F - 19G -	UNID	12,000	112,5000	1.350,00
1299	DISPOSITIVO P/ INCONT URINARIA N 4	UNID	19,000	1,0500	19,95
1301	MANTA TERMICA ALUMINIZADA	UNID	58,000	5,9028	342,36
1312	INTEGRADOR QUÍMICO CLASSE 5	UNID	1.450,000	0,4710	682,93
1313	FITA TESTE P/ ÁCIDO PERACÉTICO 0,2%	UNID	28,000	2,9636	82,98
1338	MASCARA LARINGEA 2,5	UNID	8,000	47,5412	380,33
1339	MASCARA LARINGEA 3,0	UNID	1,000	37,0700	37,07
1340	MASCARA LARINGEA 4,0	UNID	51,000	19,9292	1.016,39
1342	CAPA DE VIDEOCIRURGIA	UNID	73,000	3,0348	221,54
1346	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA N 8,0 C/ BA	UNID	8,000	18,2250	145,80
1347	DRENO DE PORTOVAC 500ML CÂNULA 3,2	UNID	8,000	25,1125	200,90
1348	DRENO DE PORTOVAC 500 ML CANULA 4,8	UNID	24,000	25,9700	623,28
1349	DRENO DE PORTOVAC 500 ML CANULA 6,4	UNID	1,000	23,7800	23,78
1354	SONDA P/ NUTRIÇÃO ENTERAL Nº 06	UNID	49,000	8,9900	440,51
1357	PAPEL GRAU 5MMX100M	UNID	6,000	59,1317	354,79
1387	DESINCROSTANTE 1KG	UNID	12,000	20,2275	242,73
1423	APARELHO DE PRESSAO P/ OBESO EM TEC	UNID	12,000	82,8517	994,22
1449	ALMOTOLIA 125 ML	UNID	36,000	1,2361	44,50
1451	PAPEL GRAU 15 X 100	ROLO	5,000	71,8700	359,35
1452	KIT DE DRENAGEM MEDIATINAL TORÁCIC	UNID	1,000	32,8900	32,89
1462	FIO DE SUTURA NYLON 3-0 MONOFILAMEN	UNID	21,000	2,1048	44,20
1475	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA DE METAL Nº	UNID	2,000	53,9450	107,89
1476	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA DE METAL Nº	UNID	2,000	53,9450	107,89
1483	DISPOSITIVO P/ INCONT URINÁRIA Nº 6	UNID	20,000	1,2450	24,90
1499	FRASCO COLETOR DE URINA SIST. ABERT	UNID	181,000	3,7578	680,16
1503	LUVA E.V.A. ESTERIL	UNID	2.241,000	0,3100	694,62
1517	WRAPS PARA ESTERILIZAÇÃO SMS AZUL	CX	7,000	169,1057	1.183,74
1522	MASCARA DE INALAÇÃO P/ TRAQUEOSTOMI	UNID	51,000	12,3500	629,85

SGH - Controle de Estoque - Inventario por referencia - Analitico					Spdata+
AHBMM 1734 - ASSIS CHAT.					Pag: 6
Emitido em: 30/08/2024 as 11:01			Processamento: Julho/2024		
					Estoque Fechado
Codigo	Nome do item	Und.con	Quantidade	Preco unit.	Valor total
1523	MASCARA INALAÇÃO P/ TRAQUEOSTOMIA I	UNID	30,000	3,5000	105,00
1524	MASCARA DE OXIGENIO ALTA CONCENTRAÇ	UNID	138,000	6,2525	862,85
1525	MASCARA DE INALAÇÃO P/ TRAQUEOSTOMI	UNID	4,000	3,5100	14,04
1526	APARELHO DE PRESSAO INFANTIL EM TEC	UNID	4,000	53,3550	213,42
1527	MASCARA DE OXIGENIO ALTA CONCENTRAÇ	UNID	48,000	8,1006	388,83
1684	FLUXOMETRO DE O2	UNID	16,000	62,1500	994,40
1747	CATETER / ABOCATH 20 C/ DISPOSITIVO	UNID	1.873,000	4,2367	7.935,29
1748	CATETER / ABOCATH 22G C/ DISPOSITIV	UNID	1.594,000	3,4362	5.477,29
1749	CATETER / ABOCATH 24 C/ DISPOSITIVO	UNID	820,000	4,2108	3.452,82
1758	MASCARA DE VENTURI S/ RESERVATORIO	UNID	9,000	3,2000	28,80
1762	ESCOVA CLOREXIDINA	UNID	1.625,000	1,5231	2.474,99
1765	MASCARA PLASTICA P/ INLAÇÃO ADULTO	UNID	40,000	7,4000	296,00
1766	MASCARA PLASTICA P/ INALAÇÃO INFANT	UNID	12,000	8,0058	96,07
1769	ÁCIDO PERACÉTICO 0,2% 5 LTS	UNID	2,000	212,9850	425,97
1771	FILTRO BACTERIANO/VIRAL HMEF COM TR	UNID	386,000	4,2996	1.659,64
1778	MASCARA OXIGENOTERAPIA P/ TRAQUEOST	UNID	5,000	12,2840	61,42
1779	MASCARA OXIGENOTERAPIA P/ TRAQUEOST	UNID	2,000	12,2800	24,56
1780	KIT MICRONEBULIZADOR AR COMPRIMIDO	UNID	25,000	8,9752	224,38
1786	CURATIVO P/ FIXAÇÃO DE CATETER VEN	UNID	489,000	0,8836	432,07
1787	DRENO DE KHER Nº 10	UNID	5,000	4,1400	20,70
1788	CATETER / ABOCATH 14 C/ DISPOSITIVO	UNID	5,000	6,1160	30,58
1789	CATETER / ABOCATH 16 C/ DISPOSITIVO	UNID	177,000	1,7376	307,55
1816	CATETER / ABOCATH 18 C/ DISPOSITIVO	UNID	1.525,000	3,6899	5.627,15
1819	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 4,0 SEM BALÃO	UNID	191,000	2,7750	530,02
1864	ESPAÇADOR ADULTO E INFANTIL	UNID	3,000	26,8533	80,56
1886	BOWIE DICK TESTE- FOLHA (INDICADOR	CX	5,000	476,8420	2.384,21
1892	SONDA FOLEY 3 VIAS Nº18	UNID	9,000	3,5000	31,50
1893	SONDA FOLEY 3 VIAS Nº22	UNID	18,000	3,1289	56,32
1894	SONDA FOLEY 3 VIAS Nº24	UNID	1,000	4,5000	4,50
1895	SONDA FOLEY 3 VIAS Nº20	UNID	18,000	3,1000	55,80
1896	EQUIPO NUTRICA0 ENTERAL CRUZ 2 VIAS	UNID	213,000	14,4103	3.069,40
1917	SONDA URETRAL Nº20	UNID	117,000	0,6100	71,37
1918	SONDA URETRAL Nº 16	UNID	56,000	0,8223	46,05
1919	SONDA URETRAL Nº18	UNID	28,000	0,8693	24,34
1920	AGULHA TECNICA DESCARTAVEL PARA ANE	UNID	325,000	3,7746	1.226,75
1922	EXTENSOR DE SORO LUER LOCK 120CM	UNID	29,000	1,3897	40,30
1933	PROLONGAMENTO PARA OXIGENIO COM BIQ	UNID	201,000	1,4227	285,96
1935	CLOREXIDINA 0,5% SOLUÇÃO ALCOOLICA	FRS	36,000	11,7639	423,50
1969	FIO PARA CERCLAGEM MALEAVEL 0,8MM	UNID	10,000	22,7490	227,49
1970	FIO PARA CERCLAGEM MALEAVEL 1,2MM	UNID	13,000	37,8985	492,68
1977	SONDA URETRAL Nº 08	UNID	122,000	0,4568	55,73
1980	SONDA URETRAL Nº 06	UNID	30,000	0,5123	15,37
1987	EQUIPO DE IRRIGAÇÃO 04 VIAS - IRRIG	UNID	330,000	12,3552	4.077,22
2019	MALHA TUBULAR 08CM	UNID	9,000	8,0144	72,13
2038	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7,5 SEM BALAO	UNID	9,000	2,4178	21,76
2045	SERINGA DESCARTAVEL 60ML COM ROSCA	UNID	1.929,000	1,0505	2.026,38
2121	FIO DE STEINMANN 2,5MM X 300MM	UNID	17,000	11,5000	195,50
2123	FIO DE STEINMANN 3,0MM X 300MM	UNID	6,000	11,5000	69,00
2124	FIO DE STEINMANN 3,5MM X 300MM	UNID	11,000	11,5000	126,50
2400	AGENTE HEMOSTÁTICO EM TIRA DE MALHA	UNID	15,000	86,0147	1.290,22
2401	CATETER EPIDURAL PORTEX 16G	UNID	10,000	37,1720	371,72
2413	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 2.0 AG	UNID	139,000	4,9878	693,30
2631	CURACEL 50X75MM	UNID	11,000	86,6845	953,53

SGH - Controle de Estoque - Inventario por referencia - Analitico					-Spdata-
AHBMM 1734 - ASSIS CHAT.					Pag: 7
Emitido em: 30/08/2024 as 11:01			Processamento: Julho/2024		
					Estoque Fechado
Codigo	Nome do item	Und.con	Quantidade	Preco unit.	Valor total
2702	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 2-0 75	UNID	501,000	5,0717	2.540,92
2778	AGULHA PARA CATETER EPIDURAL Nº 16G	UNID	60,000	5,7667	346,00
2781	AGULHA PARA SUTURA 3/8 B6 1,2X55	UNID	48,000	1,2000	57,60
2782	AGULHA PARA SUTURA 3/8 B0 3/8 1,5X8	UNID	48,000	1,2000	57,60
2783	AGULHA PARA SUTURA 3/8 B7 3/8 1,1X5	UNID	132,000	1,0182	134,40
2788	FIO GUIA PARA ENTUBAÇÃO - BOUGIE AD	UNID	6,000	28,1100	168,66
2789	CATETER UMBILICAL 5F	UNID	18,000	16,2583	292,65
2834	RESERVATÓRIO NEONATAL 1000ML P/ AMB	UNID	5,000	26,0000	130,00
2861	TUBO ASPIRADOR EXTENFLEXX ESTERIL	UNID	60,000	12,0000	720,00
2869	SONDA SEGSTAKEN BLAKEMORE CH 18 100	UNID	4,000	412,7600	1.651,04
2888	CAMPLO PLASTICO DESCARTAVEL ESTERIL	UNID	6,000	0,6200	3,72
2915	CIRCUITO COMPLETO PARA VENTILADOR P	UNID	7,000	295,0000	2.065,00
2957	OTOSCOPIO COM PONTEIRAS	UNID	2,000	372,3750	744,75
3011	PAPEL PARA CARDIOTOCO	CX	16,000	37,5950	601,52
3044	PROLONGAMENTO PARA AR COMPRIMIDO	UNID	2,000	0,2000	0,40
3068	CAL SODADA 4,5K	GALAO	3,000	145,5367	436,61
3089	AGULHA PARA CATETER EPIDURAL Nº 18G	UNID	66,000	3,7805	249,51
3090	CATETER EPIDURAL PORTEX 18G	UNID	22,000	37,3336	821,34
3202	CIRCUITO ANESTESIA BARAKA (UNIDIR)	UNID	1,000	186,7500	186,75
3215	AGULHA TECNICA DESCARTAVEL PARA ANE	UNID	50,000	19,9800	999,00
3216	AGULHA TECNICA DESCARTAVEL PARA ANE	UNID	47,000	13,3723	628,50
3222	CONECTOR TIPO JACARÉ	UNID	194,000	13,0000	2.522,00
3243	FIO DE SUTURA NYLON 0-0 MONOFILAME	UNID	395,000	2,1382	844,60
3257	FIO DE SUTURA POLIPROPILENO MONIFIL	UNID	97,000	9,6060	931,78
3303	SERINGA DESCARTAVEL 3ML GASOMETRIA	UNID	1.042,000	2,8500	2.969,70
3308	SISTEMA FECHADO DE ASPIRACAO TRAQUE	UNID	78,000	26,4985	2.066,88
3321	EQUIPO NUTRIÇÃO ENTERAL P/ BI PONTA	UNID	332,000	14,1749	4.706,07
3338	AMPOLA DE CONTROLE PARA GASOMETRIA	UNID	53,000	36,4377	1.931,20
3346	AGULHA P/ APARELHO DE GASOMETRIA MO	UNID	3,000	81,6300	244,89
3348	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,0 MARCA MU	UNID	391,000	1,3494	527,63
3372	AMPOLA DE CONTROLE PARA GASOMETRIA	UNID	11,000	27,5582	303,14
3373	AMPOLA DE CONTROLE PARA GASOMETRIA	UNID	16,000	18,3131	293,01
3388	ROMPEDOR DE BOLSA DESCARTAVEL	UNID	99,000	1,0249	101,47
3393	MACACAO DE PROTECAO TAMANHO UNICO	UNID	27,000	8,2900	223,83
3397	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 2,0 SEM BALÃO	UNID	29,000	2,6438	76,67
3398	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 3,0 SEM BALÃO	UNID	33,000	2,7779	91,67
3399	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 3,5 COM BALÃO	UNID	11,000	3,5200	38,72
3402	STOPPER INFANTIL C/ 500 UNID	CX	1,000	9,0000	9,00
3405	CATETER DUPLO LUMEN HEMODIALISE 12F	UNID	54,000	92,3100	4.984,74
3417	KIT DESPROTEINIZANTE MARCA DRAKE	CX	3,000	179,7333	539,20
3418	CALIBRACAO CAL I MARCA DRAKE	UNID	12,000	80,2417	962,90
3419	CALIBRACAO CAL II MARCA DRAKE	UNID	10,000	79,5650	795,65
3433	SISTEMA FECHADO DE ASPIRACAO TRAQUE	UNID	55,000	34,4909	1.897,00
3461	EQUIPO MACRO PRESSAO VENOSA CENTRAL	UNID	135,000	4,4250	597,38
3463	FIO DE STEINMANN PONTA TROCAR, ENGA	UNID	2,000	21,0000	42,00
3503	KIT DE MEMBRANA DE PO2 - MARCA DRAK	UNID	6,000	683,6250	4.101,75
3504	KIT DE MEMBRANA DE PCO2 - MARCA DRA	UNID	3,000	681,7767	2.045,33
3505	MANGUEIRA PERISTALTICA PARA GASOMET	UNID	7,000	82,2957	576,07
3506	PURISTERIL 340 ESTERELIZANTE MARCA	GALAO	7,000	395,4343	2.768,04
3507	AGULHA PARA FISTULA AVF 16GS C/ PRO	UNID	145,000	5,3201	771,42
3508	CPHD BICARBONATO DE SODIO 8,4% 5L 1	GALAO	6,000	20,9500	125,70
3509	DIASAFE PARA HEMODIALISE	UNID	10,000	544,8400	5.448,40
3512	ISOLADOR DE PRESSAO VENOSA E ARTERI	UNID	374,000	0,4600	172,04

SGH - Controle de Estoque - Inventario por referencia - Analitico					Spdata+
AHBMM 1734 - ASSIS CHAT.					Pag: 8
Emitido em: 30/08/2024 as 11:01			Processamento: Julho/2024		
					Estoque Fechado
Codigo	Nome do item	Und.con	Quantidade	Preco unit.	Valor total
3513	HEMODIALIZADOR CAPILAR ALTO FLUXO S	UNID	112,000	69,9237	7.831,46
3518	CPHD 23G/44 CNACL+KCL+ASSOCIACOES C	GALAO	1,000	18,1700	18,17
3542	AGULHA PARA SUTURA 3/8 B12 0,7X28 T	UNID	50,000	1,1900	59,50
3684	FIO DE KIRSCHNER 2,0 ROSQUEADO	UNID	139,000	18,2736	2.540,03
3685	AGULHA PERIDURAL 18GX6 1,3X150MM	UNID	70,000	28,9083	2.023,58
3687	TUBO ENDOTRAQUEAL N° 2,5 SEM BALÃO	UNID	28,000	2,6593	74,46
3690	SOLUCAO DE LIMPEZA PARA GASOMETRIA	UNID	2,000	64,8850	129,77
3707	TUBO ENDOTRAQUEAL N° 9,0 COM BALÃO	UNID	86,000	4,0577	348,96
3708	TUBO ENDOTRAQUEAL N° 9,5 COM BALÃO	UNID	108,000	4,5551	491,95
3764	CARTUCHO DE CARVAO ATIVADO P FILTRA	UNID	17,000	53,4565	908,76
3765	CARTUCHO DE POLIPROPILENO P/ FILT A	UNID	17,000	29,3676	499,25
3766	MEMBRANA RO 4021 ALTA PRESSAO VONTR	UNID	1,000	1.319,6700	1.319,67
3782	FIXADOR DE TUBO OROTRAQUEAL	UNID	531,000	4,7234	2.508,11
3786	MANGUEIRA PERISTALTICA PARA GASOMET	UNID	2,000	49,9750	99,95
3787	SOLUCAO DE REFERENCIA PARA GASOMETR	UNID	7,000	63,9714	447,80
3790	EQUIPO P/ BOMBA INF C/ INJ. LAT. 20	UNID	567,000	14,8200	8.402,95
3810	COMPRESSA DE BANHO COMPLETO CLOREXE	UNID	4.057,000	0,5195	2.107,54
3824	MASCARA C/ COXIM INFLAVE ADULTO VNI	UNID	24,000	9,6000	230,40
3826	PRESILHA DO FIXADOR DE NEOPREME P/	PCT	4,000	55,2000	220,80
3847	PAPEL ECG - 80MM X 20MTS	UNID	14,000	11,4450	160,23
3855	TRAQUEA CORRUGADA PVC ATOXICA 1,8M	UNID	12,000	77,2058	926,47
3872	BRONQUINHO PARA SECRECAO PULMONAR	UNID	443,000	3,9819	1.763,97
3882	KIT P/ HEMODIALISE LINHA ARTERIAL +	UNID	7,000	16,1171	112,82
3883	KIT P/ HEMODIALISE LINHA ARTERIAL +	UNID	44,000	17,3850	764,94
3925	ESCOVA DE DENTE DESCARTAVEL	UNID	83,000	1,4371	119,28
3963	CURATIVO PARA CATETER CENTRAL - TRA	UNID	1.885,000	2,1523	4.057,02
3964	FIXADOR PARA TRAQUEO	UNID	160,000	3,2041	512,66
3972	KIT DE MEMBRANA DE REFERENCIA - MAR	UNID	4,000	583,7875	2.335,15
4003	SERINGA 50ML SEM AGULHA LL	UNID	148,000	10,2900	1.522,92
4024	SERINGA DESCARTAVEL GASOMETRIA HEPA	UNID	1.415,000	0,0500	70,75
4029	FIO DE SUTURA MONOCRYL 5-0 45CM 19M	UNID	100,000	16,0674	1.606,74
4031	FIO DE SUTURA ÁCIDO POLIGLICÓLICO 4	UNID	265,000	11,8486	3.139,88
4032	FIO DE SUTURA ÁCIDO POLIGLICÓLICO 5	UNID	288,000	8,7874	2.530,76
4033	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 4-0 S/	UNID	153,000	5,3797	823,10
4034	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 5-0 S/	UNID	26,000	2,6000	67,60
4046	TAMPAO PARA Sonda DE FOLEY ESTERIL	UNID	85,000	2,7000	229,50
4047	TAMPA C/ ADAPTACAO PARA EQUIPO DE A	UNID	53,000	0,8500	45,05
4048	DISPOSITIVO PARA CIRCUNCISAO - PLAS	UNID	13,000	31,7500	412,75
4057	DISPOSITIVO PARA CIRCUNCISAO - PLAS	UNID	11,000	31,7500	349,25
4058	DISPOSITIVO PARA CIRCUNCISAO - PLAS	UNID	18,000	31,7500	571,50
4062	KIT DE DRENAGEM MEDIASTINAL TORÁCIC	UNID	1,000	30,8700	30,87
4131	SCALP N° 19	UNID	417,000	0,2102	87,67
4144	KIT DE DRENAGEM MEDIASTINAL TORÁCIC	UNID	5,000	32,0000	160,00
4172	PAPEL GRAU 40X100	UNID	4,000	169,8175	679,27
4173	TRANSDUTOR P/MONIT PRESSAO INVASINA	UNID	61,000	86,8825	5.299,83
4198	AMPOLE ADAPTER GASOMETRIA	UNID	150,000	1,6133	242,00
4202	EQUIPO NUTRICAO 2 VIAS PLUS HARTMAN	UNID	30,000	3,9500	118,50
4203	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA DE METAL N°	UNID	3,000	41,2667	123,80
4204	TUBO NASAL 7,0	UNID	60,000	48,3317	2.899,90
4205	TUBO NASAL 7,5	UNID	69,000	44,5764	3.075,77
4207	TUBO NASAL 8,0	UNID	57,000	50,0568	2.853,24
4214	FITA TESTE PARA ACIDO PERACETICO	POTE	60,000	126,0000	7.560,00
4234	DETERGENTE ALCALINO (ALCA DET)	UNID	2,000	26,5750	53,15

SGH - Controle de Estoque - Inventario por referencia - Analitico					Spdata
AHBMM 1734 - ASSIS CHAT.					Pag: 9
Emitido em: 30/08/2024 as 11:01			Processamento: Julho/2024		
					Estoque Fechado
Codigo	Nome do item	Und.con	Quantidade	Preco unit.	Valor total
4239	FIO DE SUTURA ÁCIDO POLIGLICÓLICO 2	UNID	293,000	8,1051	2.374,79
4260	AGULHA 0,55 X 20MM 24G	UNID	500,000	0,0549	27,44
4261	TIRAS REAGENTES PARA MEDIÇÃO DE GLI	UNID	6.190,000	0,3984	2.466,34
4284	CATETER TRIPL0 LUMEN HEMODIALISE 12	UNID	124,000	94,9416	11.772,76
4314	EQUIPO P/ BOMBA INF C/ INJ. LAT. AM	UNID	37,000	15,4749	572,57
4315	EQUIPO P/ BOMBA INF C/ INJ. LAT. AM	UNID	294,000	14,4773	4.256,32
4316	EQUIPO P/ BOMBA INF C/ INJ. LAT. AM	UNID	308,000	15,1838	4.676,62
4343	APARELHO DE GLICEMIA (GLICOSIMETRO)	UNID	3,000	38,6567	115,97
4382	BANDAGEM ELASTICA BEGE 7,6CMX4,5M E	UNID	47,000	30,0000	1.410,00
4385	POCO DA AGULHA COMPLETO AGS/ISE	UNID	1,000	300,0000	300,00
4388	FIXADOR DE Sonda NASAL HELPFIX	UNID	1.437,000	2,6449	3.800,79
4409	COMPRESSA COTONOIDE NEUROCIRURGICO	UNID	24,000	30,0000	720,00
4413	AGULHA PARA SUTURA 3/8 B11 3/8 1,1X	UNID	86,000	1,0537	90,62
4416	GELFOAM HEMOSTÁTICO ABSORVÍVEL	UNID	33,000	47,5000	1.567,50
4426	CATETER UMBILICAL 3,5F	UNID	26,000	9,3550	243,23
4430	CLIQUE HEMOSTATICO EM TITANIO MEDIO	UNID	34,000	36,1321	1.228,49
4437	TELA PROTÉSICA 15 X 15CM	UNID	6,000	25,6950	154,17
4465	AGULHA PARA SUTURA 3/8 B14 0,6X22	UNID	60,000	1,1900	71,40
4480	EXTENSOR PERFUSOR SET 120CM 0,94ML	UNID	408,000	1,9175	782,32
4487	CONEXÃO T PARA CIRCUITOS DE RESPIRA	UNID	52,000	12,0000	624,00
4529	ASPIRADOR CIRURGICO DE SANGUE E SAL	UNID	1,000	350,0000	350,00
4667	TUBO ENDOTRAQUEAL ARAMADO N 7,0	UNID	23,000	12,0696	277,60
4668	TUBO ENDOTRAQUEAL ARAMADO N 7,5	UNID	4,000	11,7850	47,14
4720	COMPRESSA DE GAZE ALGODONADA ESTERI	UNID	675,000	2,2442	1.514,84
4721	COMPRESSA DE GAZE ALGODONADA ESTERI	UNID	636,000	2,5703	1.634,70
4724	FIO DE SUTURA MONOCRYL 4-0 45CM 19M	UNID	148,000	7,0202	1.038,99
4725	FIO DE SUTURA MONOCRYL 3-0 45CM 19M	UNID	26,000	26,7100	694,46
4958	TESOURA CIRURGICA ROMBA/ROMBA RETA	UNID	2,000	134,0000	268,00
5013	CAMPO CIRURGICO INCISIONAL OPSITE 4	UNID	59,000	21,6754	1.278,85
5014	GAZE ESTÉRIL PARA LAPAROSCOPIA COM	UNID	65,000	3,9800	258,70
5030	SERINGA DESCARTÁVEL 10ML S/ AGULHA	UNID	602,000	0,4188	252,11
5031	SERINGA DESCARTÁVEL 20ML S/ AGULHA	UNID	243,000	1,6395	398,39
5047	PACK DE CALIBRAÇÃO GASOMETRIA EASYB	UNID	1,000	3.100,0000	3.100,00
5086	CONECTOR PARA LUER MACHO E FEMEA	UNID	753,000	0,3012	226,81
5175	PVPI 10% SOLUCAO TOPICA ANTISSEPTIC	FRS	73,000	5,7132	417,06
5176	PVPI 10% SOLUCAO DEGERMANTE ANTISSE	FRS	126,000	5,1939	654,43
5177	CLOREXIDINA 0,5% SOLUCAO ALCOOLICA	FRS	180,000	1,8865	339,57
5178	CLOREXIDINA 2% DEGERMANTE 100ML	FRS	624,000	2,2354	1.394,92
5293	CAPA P/ TRANSDUTOR USG C/ ELASTICO	UNID	100,000	3,3500	335,00
5297	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10	UNID	100,000	4,6517	465,17
5311	SOLUCAO DE LIMPEZA GASOMETRIA EASY	CX	1,000	450,0000	450,00
5328	AMPOLA DE CONTROLE GASOMETRIA EASY	UNID	29,000	15,5000	449,50
5331	AGULHA 25 X 1.2MM LUER SLIP C/ 100	UNID	5.000,000	0,3270	1.635,00
5332	COMPRESSA P/ CURATIVO CIRURGICO 15X	PCT	2.466,000	1,6100	3.970,26
5333	COLCHAO PNEUMATICO C/ UNIDADE DE CO	UNID	5,000	210,4440	1.052,22
5336	ROLO EM ESPUMA PARA POSICIONAMENTO	UNID	10,000	94,0000	940,00
5390	DETERGENTE NEUTRO HOSPITALAR 1 LITR	UNID	14,000	24,9000	348,60
5391	AGULHA TECNICA DESCARTAVEL PARA ANE	UNID	50,000	18,3066	915,33
5395	AGUA OXIGENADA 100ML	FRS	73,000	1,5207	111,01
5396	ALCOOL 70% 100ML	FRS	170,000	1,2974	220,56
5399	SONDA DE GASTROSTOMIA 15CM	UNID	6,000	48,3800	290,28
5459	KIT CIRURGICO UNIVERSAL COM AVENTAL	PCT	179,000	66,4700	11.898,13
5465	EXTENSAO PARA OXIGENOTERAPIA 2 METR	UNID	50,000	1,7900	89,50

SGH - Controle de Estoque - Inventario por referencia - Analitico					Spdata+
AHBMM 1734 - ASSIS CHAT.					Pag: 10
Emitido em: 30/08/2024 as 11:01			Processamento: Julho/2024		
					Estoque Fechado
Codigo	Nome do item	Und.con	Quantidade	Preco unit.	Valor total
5623	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 1-0 75 UNID		149,000	7,2383	1.078,50
Total desta referencia.....:					520.975,26
Referencia: 2 DROGAS E MEDICAMENTOS					
2	OMEPRAZOL 20MG	CMP	420,000	0,1001	42,04
7	ATROPINA, SULFATO 0,25MG 1ML	AMP	71,000	3,3924	240,86
9	ESCOPOLAMINA 20MG/ML 1ML IV/IM/SC	AMP	289,000	0,8849	255,75
10	METOCLOPRAMIDA, CLORIDRATO 5MG/ML	AMP	165,000	0,6550	108,07
12	METOCLOPRAMIDA, CLORIDRATO 4MG/ML 1	FRS	8,000	1,8250	14,60
20	GLIBENCLAMIDA 5MG	CMP	903,000	0,0337	30,40
25	INSULINA REGULAR HUMANA 100UI/ML 10	FRS	37,000	28,9911	1.072,67
35	AGUA P/ INJECAO 10ML	AMP	3.933,000	0,2550	1.002,92
39	BICARBONATO DE SODIO 8,4% 10ML	AMP	380,000	1,3900	528,20
40	CLORETO DE POTASSIO 19,1% 10ML	AMP	1.125,000	0,3901	438,87
41	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 1000ML	BOLSA	770,000	8,0848	6.225,26
42	GLICOSE 25% 10ML	AMP	227,000	0,4689	106,43
43	SORO GLICOSADO 5% 1000ML	BOLSA	536,000	10,0395	5.381,18
44	SORO GLICOSADO 5% 500ML	BOLSA	710,000	5,0953	3.617,66
45	SORO GLICOSADO 5% 250ML	BOLSA	589,000	4,6315	2.727,95
46	GLICONATO DE CALCIO 100MG/ML 10% 1	AMP	208,000	1,9104	397,37
47	RINGER LACTATO 500ML	BOLSA	50,000	6,3064	315,32
48	MAGNESIO, SULFATO 10% 10ML IV	AMP	189,000	1,1549	218,28
53	ACIDO TRANEXAMICO 50MG/ML 5ML IV	AMP	177,000	4,0884	723,65
54	HEPARINA 5000UI/ML 5ML - IV/SC BLAU	FRS	171,000	14,1088	2.412,61
62	ACIDO ACETIL SALICILICO 100MG	CMP	97,000	0,0449	4,36
64	PENTOXIFILINA 400MG	CMP	50,000	1,3858	69,29
66	DESLANOSIDEO 0,2MG/ML 2ML IV/IM	AMP	38,000	1,8750	71,25
67	DIGOXINA 0,25MG	CMP	1.427,000	0,1768	252,34
69	ACEBROFILINA 10MG/ML 120ML	FRS	9,000	8,4122	75,71
72	LIDOCAINA, CLORIDRATO 2% 20ML SEM	FRS	351,000	3,9718	1.394,09
78	ATENOLOL 25MG	CMP	455,000	0,0524	23,86
79	PROPRANOLOL 40MG	CMP	461,000	0,0507	23,36
81	AMIODARONA, CLORIDRATO 200MG	CMP	486,000	0,5161	250,82
82	ISOSSORBIDA, DINITRATO 5MG	CMP	248,000	0,4304	106,73
86	EPINEFRINA 1MG/ML 1ML IV/IM/SC	AMP	470,000	1,1320	532,05
88	DOPAMINA, CLORIDRATO 5MG/ML 10ML I	AMP	771,000	3,2607	2.513,97
90	CAPTOPRIL 25MG	CMP	794,000	0,1004	79,73
94	ENALAPRIL, MALEATO 20MG	CMP	82,000	0,4200	34,44
95	FUROSEMIDA 40MG	CMP	296,000	0,0627	18,55
96	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG	CMP	53,000	0,2375	12,59
97	METILDOPA 250MG	CMP	67,000	0,6578	44,07
98	ESPIRONOLACTONA 25MG	CMP	330,000	0,2258	74,51
112	SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/ML 30GR	TUBO	35,000	4,8866	171,03
117	CLORANFENICOL, SUCCINATO SODICO 1G	FRS/AM	100,000	3,9800	398,00
127	OCITOCINA 5UI/ML 1ML IV	AMP	160,000	3,3390	534,24
128	DEXAMETASONA 2MG/ML 1ML IV/IM	AMP	357,000	0,5371	191,75
130	HIDROCORTISONA, SUCCINATO SODICO 50	FRS/AM	529,000	4,3033	2.276,45
135	METRONIDAZOL 250MG	CMP	103,000	0,7056	72,68
136	METRONIDAZOL 5MG/ML 5% 100ML	FRS	49,000	4,4929	220,15
138	AMICACINA, SULFATO 250MG/ML 2ML I	AMP	157,000	3,4051	534,60

SGH - Controle de Estoque - Inventario por referencia - Analitico					-Spdata-	
AHBMM 1734 - ASSIS CHAT.					Pag: 11	
Emitido em: 30/08/2024 as 11:01			Processamento: Julho/2024			
			Estoque Fechado			
Codigo	Nome do item	Und.con	Quantidade	Preco unit.	Valor total	
139	GENTAMICINA, SULFATO 40MG/ML 1ML	AMP	637,000	1,1114	707,94	
141	CEFALEXINA 500MG	CMP	183,000	0,5850	107,06	
143	CEFALOTINA SODICA 1G IV/IM	FRS/AM	274,000	4,1882	1.147,58	
144	CEFTRIAXONA DISODICA 1G EV	FRS/AM	575,000	3,9575	2.275,56	
149	AMPICILINA SODICA 1G IV/IM	FRS	334,000	4,0888	1.365,65	
153	OXACILINA 500MG IV/IM	FRS/AM	152,000	3,8834	590,28	
159	SULFAMETOXAZOL 400MG + TRIMETROPINA	CMP	464,000	0,2772	128,64	
160	FLUCONAZOL 150MG	CMP	134,000	0,5049	67,66	
161	NISTATINA 100.000UI/ML 50ML	FRS	11,000	6,0209	66,23	
165	DEXCLORFENIRAMINA, MALEATO 0,4MG/ML	FRS	9,000	2,1800	19,62	
167	AMINOFILINA 24MG/ML 10ML IV	AMP	392,000	4,9900	1.956,08	
168	FENOTEROL 5MG/ML 20ML	FRS	58,000	41,9800	2.434,84	
178	VASELINA LIQUIDA 100% GRAU FARMACÊ	FRS	12,000	43,1100	517,32	
189	BUPIVACAINA, CLORIDRATO + GLICOSE 8	AMP	278,000	3,3155	921,72	
197	LIDOCAINA, CLORIDRATO 2% GELEIA 30G	TUBO	70,000	3,8450	269,15	
216	MORFINA, SULFATO 10MG/ML 1ML IV/IM/	AMP	554,000	2,1319	1.181,10	
220	TRAMADOL, CLORIDRATO 50MG/ML 1ML I	AMP	261,000	1,2776	333,45	
221	DIPIRONA SODICA 500MG/ML 2ML IV/I	AMP	1.814,000	0,9115	1.653,47	
222	DIPIRONA SODICA500 MG/ML 20ML	FRS	63,000	2,0700	130,41	
224	PARACETAMOL 500MG	CMP	487,000	0,0970	47,26	
225	PARACETAMOL 200MG/ML 15ML	FRS	113,000	1,0900	123,17	
232	CLONAZEPAN 2,5MG/ML 20ML	FRS	204,000	2,3705	483,59	
239	FENITOINA 50MG/ML 5ML IV/IM	AMP	217,000	1,8217	395,30	
242	DIAZEPAM 5MG	CMP	421,000	0,0549	23,13	
244	DIAZEPAM 5MG/ML 2ML IV/IM	AMP	92,000	0,8078	74,32	
247	CLORPROMAZINA, CLORIDRATO 5MG/ML 5	AMP	93,000	1,4949	139,03	
250	HALOPERIDOL 5MG/ML 1ML IM	AMP	351,000	1,3971	490,37	
253	AMITRIPTILINA, CLORIDRATO 25MG	CMP	36,000	0,0800	2,88	
289	HIDROXIDO DE ALUMINIO 60MG/ML 100ML	FRS	8,000	3,5450	28,36	
290	ACICLOVIR 200MG	CMP	427,000	0,2563	109,42	
291	AMBROXOL, CLORIDRATO 15MG/5ML 120	FRS	108,000	1,7651	190,63	
294	AMBROXOL, CLORIDRATO 30MG/5ML 120ML	FRS	58,000	3,8616	223,97	
296	AMINOFILINA 100MG	CMP	487,000	0,0606	29,52	
297	AMIODARONA, CLORIDRATO 50MG/ML 3ML	AMP	252,000	1,8550	467,47	
298	AMOXICILINA 250MG/5ML 60ML SUSP	FRS	50,000	4,5692	228,46	
303	BROMOPRIDA 4MG/ML 20ML	FRS	89,000	2,5861	230,16	
305	BROMOPRIDA 5MG/ML 2ML IV/IM	AMP	735,000	1,2508	919,35	
306	IPRATROPIO, BROMETO 0,25MG/ML 20ML	FRS	237,000	1,8384	435,71	
308	ESCOPOLAMINA 10MG/ML 20ML	FRS	187,000	112,2162	20.984,43	
310	ESCOPOLAMINA 4MG/ML + DIPIRONA SODI	AMP	506,000	1,3744	695,45	
313	CARBAMAZEPINA 200MG	CMP	472,000	0,1721	81,24	
314	CEFALEXINA 250MG/ 5ML 60ML	FRS	12,000	11,7950	141,54	
316	CINARIZINA 75MG	CMP	205,000	0,4473	91,69	
321	SORO FISIOLOGICO 0,9% 500ML	BOLSA	712,000	5,3037	3.776,21	
322	SORO FISIOLOGICO 0,9% 250ML	BOLSA	598,000	4,2171	2.521,82	
323	SORO FISIOLOGICO 0,9% 100ML	BOLSA	3.773,000	4,0770	15.382,52	
324	CLORETO DE SÓDIO 20% 10ML	AMP	469,000	0,4708	220,80	
326	CLORPROMAZINA, CLORIDRATO 4% 40MG/M	FRS	10,000	7,3700	73,70	
328	VITAMINA COMPLEXO B 2ML IV/IM	AMP	750,000	0,9317	698,76	
332	DICLOFENACO DE SODIO 50MG	CMP	243,000	0,0720	17,50	
333	DICLOFENACO DE SODIO 25MG/ML 3ML IM	AMP	693,000	0,9451	654,92	
334	DIPIRONA SODICA 500MG	CMP	393,000	0,2051	80,59	
338	DIMENIDRATO3MG+PIRIDOXINA5MG+GLICOS	AMP	319,000	8,2050	2.617,38	

SGH - Controle de Estoque - Inventario por referencia - Analitico					Spdata+
AHBMM 1734 - ASSIS CHAT.					Pag: 12
Emitido em: 30/08/2024 as 11:01			Processamento: Julho/2024		
					Estoque Fechado
Codigo	Nome do item	Und.con	Quantidade	Preco unit.	Valor total
339	DROPROPIZINA 3MG/ML 100ML	FRS	14,000	39,0000	546,00
346	ETILEFRINA, CLORIDRATO 10MG/ML 1ML	AMP	184,000	1,4667	269,88
351	FITOMENADIONA 10MG/ML 1ML IM	AMP	91,000	1,8149	165,16
352	FLUNARIZINA, CLORIDRATO 10MG	CMP	248,000	0,0825	20,46
353	FLUMAZENIL 0,1MG/ML 5ML EV	AMP	70,000	6,7444	472,11
354	FUROSEMIDA 10MG/ML 2ML IV/IM	AMP	330,000	0,8512	280,90
355	HIDRALAZINA, CLORIDRATO 20MG/ML 1ML	AMP	291,000	5,9179	1.722,10
361	IBUPROFENO 50MG/ML 30ML	FRS	96,000	2,0000	192,00
370	LOSARTANA POTÁSSICA 50MG	CMP	1.565,000	0,1440	225,29
371	MANITOL 200MG/ML 20% 100ML	BOLSA	124,000	7,5605	937,50
372	METFORMINA, CLORIDRATO 850MG	CMP	455,000	0,2404	109,38
374	ERGOMETRINA, MALEATO 0,2MG/ML 1ML	AMP	136,000	1,8251	248,22
381	NIFEDIPINO 10 MG	CMP	42,000	0,1593	6,69
382	NIFEDIPINO 20MG	CMP	508,000	0,1603	81,45
383	NIMESULIDA 100MG	CMP	338,000	0,1149	38,85
384	NIMESULIDA 50MG/ML 15ML	FRS	10,000	1,8510	18,51
389	NITROFURANTOINA 100MG	CAPS	34,000	0,2500	8,50
392	PETIDINA, CLORIDRATO 50MG/ML 2ML	AMP	29,000	12,4248	360,32
397	PROMETAZINA, CLORIDRATO 25MG/ML 2ML	AMP	164,000	3,1235	512,25
399	SALBUTAMOL, SULFATO 0,48MG/ML 120ML	FRS	16,000	2,2525	36,04
401	SIMETICONA 40MG	CMP	573,000	0,1950	111,71
402	SIMETICONA 75MG/ML 10ML	FRS	43,000	1,6649	71,59
413	SACARATO DE HIDROXIDO FERRICO 20MG/	AMP	111,000	11,3899	1.264,28
415	VARFARINA SÓDICA 5MG	CMP	85,000	0,1751	14,88
425	GLICERINA 12% 500ML	FRS	38,000	8,9850	341,43
601	AMBU DE SILICONE INFANTIL COM RESER	UNID	2,000	105,0000	210,00
609	FENTANILA, CITRATO 78,5MCG/ML 10ML	FRS/AM	1.295,000	5,4444	7.050,53
621	CARVEDILOL 6,250MG	CMP	35,000	0,1443	5,05
622	CLOPIDOGREL, BISSULFATO 75MG	CMP	120,000	0,5000	60,00
626	SORO GLICOFISIOLÓGICO(GLICOSE 5%+CL	BOLSA	119,000	5,3085	631,71
627	ADENOSINA 3MG/ML 2ML IV	AMP	97,000	9,6751	938,48
629	NOREPINEFRINA, HEMITARTARATO 2MG/ML	AMP	645,000	2,2269	1.436,33
630	DOBUTAMINA, CLORIDRATO 250MG/20ML	AMP	159,000	4,5827	728,65
631	PROPOFOL 10MG/ML 20ML IV TEMPERAT	AMP	533,000	10,0804	5.372,86
704	CIPROFLOXACINO, CLORIDRATO 500MG	CMP	133,000	0,2950	39,24
743	ONDANSETRONA, CLORIDRATO 2MG/ ML 2	AMP	322,000	1,3712	441,54
751	RETINOL + METIONINA+ CLORANFENICOL	BISN	44,000	16,1150	709,06
757	TERBUTALINA 0,5MG/ML 1ML IV/SC	AMP	712,000	1,2950	922,05
758	CILOSTAZOL 50MG	CMP	135,000	0,3026	40,85
762	VANCOMICINA, CLORIDRATO 500MG IV	FRS/AM	352,000	5,1506	1.813,00
770	CETOPROFENO 50MG/ML 2ML IM	FRS/AM	492,000	1,5067	741,30
779	SACCHAROMYCES BOULARDII 17 LIOFILIZ	ENV	247,000	2,7951	690,38
781	OMEPRAZOL 40MG IV + DILUENTE	FRS/AM	512,000	7,5445	3.862,78
785	DIOSMINA 450MG + HESPERIDINA 50MG	CMP	181,000	0,8335	150,87
793	BISACODIL 5MG	CMP	28,000	0,1586	4,44
804	PROGESTERONA 200MG	CMP	69,000	4,2700	294,63
807	DIMENIDRATO+PIRIDOXINA 50MG/ML 1ML	AMP	84,000	5,5121	463,02
821	TIAMINA100MG+PIRIDOXINA100MG+CIANOC	AMP	95,000	4,4800	425,60
867	BETAMETASONA, ACETATO 3MG+BETAMETASO	AMP	85,000	7,0796	601,77
997	SORO GLICOFISIOLÓGICO(GLICOSE 5%+CL	FRS	73,000	9,4690	691,24
1002	ALBUMINA HUMANA 20% 50ML IV	FRS	12,000	191,9333	2.303,20
1036	DEXAMETASONA 0,1MG/ML 120ML	FRS	28,000	6,1907	173,34
1041	METOPROLOL, SUCCINATO 50MG	CMP	156,000	0,5851	91,27

SGH - Controle de Estoque - Inventario por referencia - Analitico					Spdata+
AHBMM 1734 - ASSIS CHAT.					Pag: 13
Emitido em: 30/08/2024 as 11:01			Processamento: Julho/2024		
					Estoque Fechado
Codigo	Nome do item	Und.con	Quantidade	Preco unit.	Valor total
1042	HIDROCORTISONA, SUCCINATO SODICO 10	FRS/AM	509,000	2,9819	1.517,78
1046	AZITROMICINA DIIHIDRATADA 200MG/5ML	FRS	13,000	7,0954	92,24
1047	AZITROMICINA 500MG	CMP	207,000	0,8414	174,17
1067	BENZILPENICILINA POTASSICA 5.000.00	FRS/AM	66,000	7,5350	497,31
1111	CIPROFLOXACINO, CLORIDRATO 400MG (0	BOLSA	106,000	27,4025	2.904,66
1113	BENZILPEN.PROCAINA 300.000+BENZILPE	FRS/AM	84,000	4,7900	402,36
1115	LEVOFLOXACINO 500MG	CMP	223,000	1,5551	346,78
1116	BETAISTINA, CLORIDRATO 24MG	CMP	172,000	0,4779	82,20
1118	LORATADINA 10MG	CMP	375,000	0,1252	46,95
1119	ACETILCISTEINA 600MG	ENV	356,000	0,8500	302,60
1120	CEFEPIMA, CLORIDRATO 1G IV/IM	AMP	152,000	8,2069	1.247,45
1125	SEVOFLURANO 100% (1ML/ML) 100ML	FRS	15,000	196,8167	2.952,25
1127	ATRACURIO, BESILATO 10MG/ML 5ML EV	AMP	25,000	11,6800	292,00
1129	DEXTRO CETAMINA, CLORIDRATO 50MG/ML	AMP	135,000	83,8653	11.321,81
1130	ISOFLURANO 100% (1ML/ML) 100ML	FRS	9,000	198,7956	1.789,16
1132	CLONIDINA, CLORIDRATO 0,100MG	CMP	757,000	3,8959	2.949,20
1137	CETOPROFENO 100MG IV	FRS/AM	222,000	3,8550	855,81
1140	CLINDAMICINA, FOSFATO 150MG/ML 4ML	AMP	122,000	3,3993	414,71
1141	DEXAMETASONA 4MG/ML 2,5ML IV/IM	AMP	778,000	1,0958	852,51
1142	PREDNISOLONA, FOSFATO 3,0MG/ML 60ML	FRS	69,000	4,7264	326,12
1145	OLEO MINERAL 100ML	FRS	16,000	2,6650	42,64
1164	NALBUFINA, CLORIDRATO 10MG/ML 2ML	AMP	54,000	15,1750	819,45
1165	EFEDRINA, SULFATO 50MG/ML 1ML IV/	AMP	111,000	20,2800	2.251,08
1169	METARAMINOL, HEMITARTARATO 10MG/ML	AMP	372,000	16,8011	6.250,01
1170	ROCURONIO, BROMETO 10MG/ML 5ML	FRS/AM	315,000	10,6257	3.347,08
1178	COLCHICINA 1MG	CMP	80,000	1,9939	159,51
1193	MORFINA, SULFATO 0,2MG/ML 1ML VE	AMP	331,000	5,2793	1.747,44
1196	TIAMINA, CLORIDRATO 300MG	CMP	105,000	0,5600	58,80
1198	IBUPROFENO 600MG	CMP	831,000	0,9059	752,79
1199	LACTULOSE 667MG/ML 120ML	FRS	26,000	4,2788	111,25
1204	GLICOSE 50% 10ML	AMP	561,000	5,3793	3.017,76
1206	NEOSTIGMINA, METILSULFATO 0,5MG/ML	AMP	456,000	41,4539	18.902,97
1207	AMOXICILINA SODICA875MG + CLAVULANA	CMP	167,000	2,6277	438,83
1210	MIDAZOLAM 5MG/ML 10ML IV/IM/RETAL	AMP	1.338,000	2,8594	3.825,88
1213	AMOXICILINA SODICA1000MG + CLAVULON	FRS/AM	122,000	9,4651	1.154,74
1227	LEVOFLOXACINO 5MG/ML 0,5% - 100ML	BOLSA	35,000	9,7854	342,49
1228	NALOXONA, CLORIDRATO 0,400MG 1ML	AMP	40,000	11,5743	462,97
1232	ANLODIPINO 5MG	CMP	342,000	0,0295	10,10
1235	CLONIDINA, CLORIDRATO 150MCG/ML 1ML	AMP	90,000	5,3827	484,44
1239	SIN VASTATINA 40MG	CMP	163,000	0,1363	22,21
1240	CLORETO DE POTASSIO 600MG	CMP	510,000	0,9600	489,60
1259	CEFAZOLINA SODICA 1G IV/IM	FRS/AM	547,000	4,4399	2.428,65
1295	AGUA P/ INJECAO 500 ML	UNID	3,000	9,6500	28,95
1300	DEXCLORFENIRAMINA, MALEATO 2MG	CMP	515,000	0,0469	24,13
1309	MOXIFLOXACINO 400MG	CMP	196,000	5,8941	1.155,24
1320	IVERMECTINA 6MG	CMP	32,000	4,4916	143,73
1345	NITROGLICERINA 5MG/ML 5ML IV NÃO D	AMP	91,000	33,3936	3.038,82
1369	LEVOMEPRMAZINA 40MG/ML 20ML	FRS	7,000	9,6086	67,26
1398	DOXICICLINA, CLORIDRATO 100MG	CMP	1.005,000	7,6845	7.722,92
1402	FORMOTEROL, FUMARATO 12MCG + BUDES0	CAPS	179,000	2,2979	411,33
1404	OLEO DE GIRASSOL 100ML	FRS	54,000	2,9857	161,23
1411	COLAGENASE+CLORANFENICOL 30G	TUBO	65,000	13,7825	895,86
1445	INSULINA NPH 100UI/ML 10ML	FRS	37,000	28,3492	1.048,92

SGH - Controle de Estoque - Inventario por referencia - Analitico					-Spdata-
AHBMM 1734 - ASSIS CHAT.					Pag: 14
Emitido em: 30/08/2024 as 11:01			Processamento: Julho/2024		
					Estoque Fechado
Codigo	Nome do item	Und.con	Quantidade	Preco unit.	Valor total
1446	METOPROLOL, TARTARATO 1MG/ML 5ML I	AMP	121,000	16,8105	2.034,07
1500	CLOREXIDINA, DIGLICONATO 0,12% (ENX	FRS	9,000	7,7900	70,11
1505	CLORETO DE SODIO 0,9% 10ML	AMP	2.645,000	0,2748	726,76
1508	ACIDO FOLICO 5MG	CMP	65,000	0,8708	56,60
1511	BAMIFILINA, CLORIDRATO 600MG	CMP	296,000	2,4380	721,66
1751	CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% 1LT	FRS	122,000	13,2749	1.619,54
1754	BUPIVACAINA, CLORIDRATO ISOBÁRICA 0	AMP	85,000	10,2934	874,94
1757	BIPERIDENO, CLORIDRATO 2MG	CMP	139,000	0,2414	33,55
1760	SERTRALINA, CLORIDRATO 50MG	CMP	25,000	0,1552	3,88
1763	FLUOXETINA, CLORIDRATO 20MG	CMP	137,000	0,1060	14,52
1772	NEOMICINA 5MG/G, BACITRACINA ZÍNCIC	TUBO	18,000	2,3450	42,21
1773	TETRACAÍNA, CLORIDRATO 1% FENILEFRI	FRS	2,000	27,6300	55,26
1774	TIAMINA, CLORIDRATO 100MG/ML 1ML	AMP	121,000	3,8060	460,52
1785	ACETILCISTEÍNA 100MG/ML 3 ML INAL	AMP	122,000	4,0151	489,84
1807	POLUESTIRENOSSULFONATO DE CÁLCIO 90	ENV	88,000	22,2630	1.959,14
1814	BACLOFENO 10MG	CMP	183,000	0,1746	31,96
1821	DOMPERIDONA 10 MG	CMP	806,000	0,0866	69,77
1833	PREDNISONA 20MG	CMP	159,000	0,1750	27,82
1853	DOXAZOSINA 2MG	CMP	194,000	0,1000	19,40
1872	MAGNESIO, SULFATO 50% 10ML IV	AMP	700,000	6,6549	4.658,40
1890	ALGINATO DE CALCIO E SODIO 85G - SA	TUBO	8,000	17,9662	143,73
1953	BUPIVACAINA, CLORIDRATO - 0,5% SEM	FRS	123,000	7,9386	976,45
1955	LOPERAMIDA, CLORIDRATO 2MG	CMP	186,000	0,2051	38,14
1967	PROTAMINA 1000UI/ML, CLORIDRATO IV	AMP	198,000	3,2751	648,46
1979	SULBACTAM + AMPICILINA 1,0/0,5G IM/	FRS/AM	97,000	4,9879	483,83
1981	ATROPINA, SULFATO 0,50MG/ML 1ML	AMP	385,000	3,1669	1.219,26
2021	ROPIVACAÍNA, CLORIDRATO 7,5MG/ML 20	AMP	127,000	15,9271	2.022,74
2026	ETOMIDATO 2MG/ML 10ML	UNID	126,000	9,5052	1.197,65
2086	DANTROLENE 20MG	FRS	24,000	166,0000	3.984,00
2624	FENOFIBRATO 200MG	UNID	60,000	4,7030	282,18
2627	DROPERIDOL 2,5MG	UNID	193,000	10,0000	1.930,00
2773	FENOBARBITAL 40MG 20ML	FRS	1,000	3,3900	3,39
2795	METILPREDNISOLONA, SUCCINIL 500MG I	AMP	449,000	18,1797	8.162,67
2796	NITROPRUSSIATO 50MG	AMP	92,000	20,9430	1.926,76
2840	ACETAZOLAMIDA 250MG	CMP	30,000	0,3890	11,67
2858	VITAMINA C	AMP	92,000	1,5754	144,94
2875	METILDOPA 500MG	CMP	3,000	0,8433	2,53
2889	TERLIPRESSINA 1MG, ACETATO	AMP	5,000	357,0000	1.785,00
2890	MISOPROSTOL 25MCG	CMP	20,000	7,5995	151,99
2891	MISOPROSTOL 200MCG	CMP	9,000	35,0000	315,00
2965	NISTATINA CREME VAGINAL 60G	TUBO	3,000	5,2400	15,72
3000	SALBUTAMOL, SULFATO 5MG 10ML	FRS	69,000	23,4200	1.615,98
3014	IMUNOGLOBULINA 300MCG 2ML	AMP	4,000	241,3800	965,52
3035	ENOXAPARINA SODICA 40MG/0,4ML IV/S	AMP	687,000	18,4888	12.701,83
3037	BICARBONATO DE SODIO 8,4% 250ML	FRS	23,000	20,3348	467,70
3054	ACICLOVIR 250MG F/A IV	AMP	89,000	6,3328	563,62
3071	SORO GLICOSADO 5% 250ML	UNID	14,000	3,2150	45,01
3080	LIDOCAINA, CLORIDRATO 2% 20ML COM	FRS	178,000	6,4648	1.150,74
3082	REMIFENTANILA, CLORIDRATO 2MG	AMP	49,000	14,5906	714,94
3083	SUGAMADEX, SODICO 100MG/ML 2 ML	AMP	61,000	51,6362	3.149,81
3084	LEVOBUPIVACAÍNA , CLORIDRATO 0,50%	AMP	37,000	28,0000	1.036,00
3088	SORO GLICOSADO 10% 500ML	UNID	142,000	7,0000	994,00
3163	BUPIVACAINA, CLORIDRATO - 0,5% COM	FRS	159,000	18,1358	2.883,60

SGH - Controle de Estoque - Inventario por referencia - Analitico					Pag: 15	
AHBMM 1734 - ASSIS CHAT.						
Emitido em: 30/08/2024 as 11:01			Processamento: Julho/2024			
			Estoque Fechado			
Codigo	Nome do item	Und.con	Quantidade	Preco unit.	Valor total	
3164	MIDAZOLAM 5MG/ML 3ML IV/IM/RETAL	AMP	230,000	5,2671	1.211,44	
3207	FLUCONAZOL 200MG/100ML	BOLSA	136,000	6,5385	889,23	
3242	PANCURÔNIO, BROMETO 2MG/ML 2ML	AMP	83,000	6,2900	522,07	
3259	LIDOCAINA 10% SPRAY 50ML	FRS	10,000	42,1550	421,55	
3274	CIMETIDINA, CLORIDRATO 150MG/ML 2ML	AMP	141,000	0,9945	140,23	
3279	AGUA P/ INJECAO 1000 ML	UNID	159,000	8,2383	1.309,89	
3282	SALBUTAMOL, SULFATO 100MCG/DOSE 200	FRS	74,000	15,3385	1.135,05	
3297	VASOPRESSINA 20U/ML 1ML	AMP	217,000	24,0583	5.220,65	
3298	OSELTAMIVIR, FOSFATO 75MG	UNID	24,000	1,0000	24,00	
3311	HIDROXIZINA, CLORIDRATO 2MG/ML 120M	FRS	7,000	5,1243	35,87	
3313	LEVODROPROPIZINA 30MG/5ML 120ML	FRS	14,000	32,9700	461,58	
3332	SULFATO FERROSO 40MG	CMP	490,000	0,0300	14,70	
3347	MEROPENEM, TRI HIDRATADO 500MG	FRS/AM	159,000	11,4036	1.813,18	
3407	DEXMEDETOMIDINA 100MCG/ML 2ML	UNID	117,000	8,9358	1.045,49	
3409	SUXAMETÔNIO, CLORETO 100MG IV/IM 1	UNID	435,000	23,6949	10.307,28	
3459	TRIANCINOLONA ACETONIDA 1MG/G 10G	TUBO	7,000	4,1214	28,85	
3543	BEPANTRIZ POMADA 30G	TUBO	35,000	5,7151	200,03	
3582	PIPERACILINA SODICA + TAZOBACTAM SÓ	FRS/AM	402,000	14,4976	5.828,03	
3592	NITRATO DE PRATA 1% COLIRIO 5ML	FRS	5,000	1,2000	6,00	
3669	CODEINA, FOSFATO 3MG/ML 120 ML	FRS	11,000	44,7464	492,21	
3691	CETOCONAZOL 20MG 30G	TUBO	49,000	3,0224	148,10	
3788	CARVAO VEGETAL 50G	ENV	10,000	22,7000	227,00	
3791	CLARITROMICINA 500MG IV	FRS/AM	298,000	26,2400	7.819,52	
3813	BECLOMETASONA+SALBUTAMOL 400MCG/ML+	AMP	115,000	8,6855	998,83	
3846	DEXAMETASONA POMADA 30G	TUBO	31,000	1,9648	60,91	
3864	LINEZOLIDA 2MG/ML	BOLSA	72,000	24,9282	1.794,83	
3937	POLIMIXINA B 500.000UI	AMP	634,000	12,2575	7.771,27	
3992	LEVOBUPIVACAÍNA , CLORIDRATO 0,50%	AMP	46,000	23,7654	1.093,21	
4061	TRIANCINOLONA 20MG/ML 5ML	AMP	5,000	107,0000	535,00	
4069	CARBONATO DE LITIO 300MG	CMP	48,000	0,3500	16,80	
4136	SALBUTAMOL 0,5 MG/1 ML USO INJETAVE	AMP	72,000	10,7000	770,40	
4162	HIDRALAZINA 25MG	CMP	310,000	0,6881	213,32	
4434	ALTEPLASE 10MG/10ML	FRS/AM	2,000	489,6400	979,28	
4442	TOPIRAMATO 25MG	CMP	59,000	0,1736	10,24	
4443	IOPROMIDA 50ML CONTRASTE NAO IONICO	UNID	284,000	80,2357	22.786,94	
4454	DAPAGLIFLOZINA 10MG	CMP	53,000	5,5815	295,82	
4516	PROXIMETACAÍNA, CLORIDRATO 5 MG/ML	FRS	19,000	19,9111	378,31	
4626	DEXTROCETAMINA, CLORIDRATO 50MG/ML	AMP	86,000	16,0724	1.382,23	
4757	ATORVASTATINA CALCICA 40MG	CMP	77,000	1,9544	150,49	
4858	TIOCOLCHICOSIDEO 4MG/2ML	AMP	204,000	2,5877	527,89	
5376	SULFAMETOXAZOL 80MG/ML + TRIMETOPRI	FRS/AM	772,000	4,6326	3.576,33	
5409	FOSFATO DE SODIO DIBASICO+FOSFATO D	FRS	56,000	7,9900	447,44	
5460	ERITROMICINA 250MG	CMP	60,000	4,3333	260,00	
5469	ALTEPLASE 50MG/50ML	UNID	3,000	2.606,2000	7.818,60	
5668	MICAFUNGINA SODICA 100MG	AMP	3,000	394,6100	1.183,83	
Total desta referencia.....:					392.589,69	
Total geral.....:					913.564,95	